

**विहार सरकार**  
**राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग**  
**(भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय, विहार, पटना)**

संचिका संख्या - 03/DLR(2)STATE PLAN (SSA)-02/2020/10533




पटना, दिनांक :- 24-08-2020

**आदेश**









1. बिहार विशेष सर्वेक्षण एवं बन्दोबस्त कार्यक्रम के अन्तर्गत भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय (राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग), बिहार, पटना द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या- 01/2019 के आलोक में प्राप्त अभ्यावेदनों में से सफल अभ्यर्थियों से संबंधित नियोजन सूची प्रकाशन के पश्चात् नवचयनित अभ्यर्थियों को निर्गत नियोजन पत्र के आलोक में नीचे अंकित स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Amin Engg./Diploma के Special Survey Amin Engg./Diploma के पद पर समर्पित योगदान को योगदान की तिथि 21-08-2020 के प्रभाव से स्वीकृत किया जाता है।
2. योगदान के स्वीकृति के पश्चात् स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Amin Engg./Diploma को स्तम्भ संख्या- 06 में अंकित बन्दोबस्त कार्यालय में अगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है।
3. साथ ही आदेश निर्गत की तिथि के अपराहन से विरमित करते हुए निदेश दिया जाता है कि पदस्थापित जिले में तीन कार्य दिवस के अन्दर योगदान देना सुनिश्चित करेंगे।

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
1	AEN01936 3879 31/03/2020	MD OBAIDULLAH 24/11/1996	MD SAFI ALAM	PATNA GEN	S.O., KISHANGANJ	 MD OBAIDULLAH
2	AEN01946 3811 31/03/2020	DILIP KUMAR GUPTA 26/02/1999	KISHORE SAO	PATNA EBC	S.O., KISHANGANJ	
3	AEN01948 3868 31/03/2020	RAHUL KUMAR RAJAK 04/11/1995	BHARAT RAJAK	BHAGALPUR SC	S.O., KISHANGANJ	
4	AEN01954 3887 31/03/2020	GIRISH KUMAR MEHTA 06/01/1996	VIJAY KUMAR MEHTA	SUPAUL BC	S.O., KISHANGANJ	

*(Handwritten signature)*









क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
5	AEN01958 3780 31/03/2020	AKASHIT ANAND 01/10/1999	RAM NARAYAN YADAV	BHAGALPUR BC	S.O., KISHANGANJ	
6	AEN01960 3843 31/03/2020	GOVIND PATEL 04/10/1993	VIJAY PRASAD SINGH	PATNA BC	S.O., KISHANGANJ	
7	AEN01962 3831 31/03/2020	MUKESH KUMAR 31/01/1992	ASHOK KUMAR	BHAGALPUR EWS	S.O., KISHANGANJ	
8	AEN01978 3876 31/03/2020	VIKASH RAJ 18/08/2000	SATYENDRA PRASAD	PATNA BC	S.O., KISHANGANJ	 VIKASH RAJ 02.08.2019
9	AEN01979 3867 31/03/2020	VIKAS KUMAR 25/02/1990	RANJEET PRASAD	PATNA EBC	S.O., KISHANGANJ	
10	AEN01987 3821 31/03/2020	VISHAL KUMAR 01/01/1998	PRADEEP GOSWAMI	PATNA BC	S.O., KISHANGANJ	
11	AEN01990 3829 31/03/2020	SANJEET KUMAR 05/02/1992	BISHESHWAR PD YADAV	SAHARSA BC	S.O., KISHANGANJ	
12	AEN01991 3861 31/03/2020	NIRANJAN KUMAR 05/04/1996	SIKENDRA MANDAL	BHAGALPUR EBC	S.O., KISHANGANJ	

*(Handwritten signature)*









क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
13	AEN01993 3771 31/03/2020	AKASH KUMAR 12/12/2000	PRAKASH KUMAR	PATNA BC	S.O., KISHANGANJ	
14	AEN01997 3789 31/03/2020	NEERAJ NIRALA 10/10/1995	RAMESH MANDAL	SUPAUL EBC	S.O., KISHANGANJ	
15	AEN02016 3894 31/03/2020	RISHI RAJ 05/02/1985	MITHILESH KUMAR	PATNA GEN	S.O., KISHANGANJ	
16	AEN02019 3807 31/03/2020	CHANDRA KANT KUMAR 11/04/1997	MADAN SAW	PATNA BC	S.O., KISHANGANJ	
17	AEN02022 3895 31/03/2020	MD SHAMSHER ALAM 04/06/1997	MD SAMI ALAM	KHAGARIA GEN	S.O., KISHANGANJ	
18	AEN02023 3860 31/03/2020	PANKAJ KUMAR 05/03/1996	RUPAN PRASAD KUSHWAHA	PATNA BC	S.O., KISHANGANJ	 PANKAJ KUMAR 05.03.1996
19	AEN02026 3892 31/03/2020	DIWESH KUMAR JHA 11/10/1991	SARANDHAR JHA	KHAGARIA GEN	S.O., KISHANGANJ	
20	AEN02028 3900 31/03/2020	JAYANT KUMAR 29/05/1994	SHAMBHU PRASAD SINGH	MADHEPURA GEN	S.O., KISHANGANJ	

*h*






क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/ नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/ जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
21	AEN02031 3960 31/03/2020	MRITUNJAY KUMAR 05/01/1994	DEV NARAYAN CHOUHARY	MADHEPURA BC	S.O., KISHANGANJ	
22	AEN02032 3946 31/03/2020	DINBANDHU KUMAR 05/10/1998	GOPAL YADAV	MADHEPURA BC	S.O., KISHANGANJ	
23	AEN02036 4014 31/03/2020	ALOK KUMAR BHARTI 26/11/1987	DEEPNARAYAN PRASAD YADAV	SAHARSA BC	S.O., KISHANGANJ	
24	AEN02039 4046 31/03/2020	NISHTU KUMAR RANA 02/03/1993	HARIBANSH KUMAR	MADHEPURA BC	S.O., KISHANGANJ	
25	AEN02040 3969 31/03/2020	PRIYA RANJAN 06/06/1990	ARJUN PRASAD	PATNA BC	S.O., KISHANGANJ	
26	AEN02041 3930 31/03/2020	ASHWANI RAJ 30/03/1996	JAY PRAKASH SINGH	PATNA BC	S.O., KISHANGANJ	
27	AEN02042 4004 31/03/2020	PURUSHOTAM KUMAR SINGH 18/01/1997	MANOJ KUMAR	MADHEPURA BC	S.O., KISHANGANJ	
28	AEN02055 4005 31/03/2020	GAUTAM RAJ 05/08/1996	BRAJENDRA KUMAR YADAV	MADHEPURA BC	S.O., KISHANGANJ	

10

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/ नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/ जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
29	AEN02056 3977 31/03/2020	NIKHIL KUMAR 08/08/1995	BISHNUDEV PRASAD SINGH	KHAGARIA BC	S.O., KISHANGANJ	
30	AEN02058 3941 31/03/2020	MURLI MANOHAR 17/03/1992	SHALIGRAM YADAV	SAHARSA BC	S.O., KISHANGANJ	
31	AEN02059 4011 31/03/2020	RUPESH SINGH 01/03/1980	BRAHMADEO SINGH	KHAGARIA BC	S.O., KISHANGANJ	
32	AEN02068 4032 31/03/2020	KAILASH KUMAR YADAV 05/05/1987	KOKAY PRASAD YADAV	MADHEPURA BC	S.O., KISHANGANJ	
33	AEN02069 4041 31/03/2020	TUSHIV NANDAN SUMAN 05/03/1992	SHIV KUMAR SUMAN	MADHEPURA BC	S.O., KISHANGANJ	
34	AEN02075 3959 31/03/2020	ALOK KUMAR 03/02/1989	PRABHASH KUMAR	KHAGARIA BC	S.O., KISHANGANJ	
35	AEN02082 3923 31/03/2020	TINKAJ KUMAR 25/12/1992	BINOD KUMAR YADAV	SAHARSA BC	S.O., KISHANGANJ	
36	AEN02083 3936 31/03/2020	CHANDAN KUMAR 06/07/1997	ARVIND SINGH	SAHARSA BC	S.O., KISHANGANJ	

*h*

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/ नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/ जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
37	AEN02099 3908 31/03/2020	ROHIT KUMAR TIWARI 26/04/1996	ASHOK TIWARI	SAHARSA GEN	S.O., KISHANGANJ	
38	AEN02100 3967 31/03/2020	RUPESH KUMAR 19/11/1987	RAJENDRA PRASAD YADAV	SAHARSA BC	S.O., KISHANGANJ	
39	AEN02101 3934 31/03/2020	DINESH KUMAR 10/01/1993	RAJENDRA PRASAD YADAV	MADHEPURA BC	S.O., KISHANGANJ	
40	AEN02102 4016 31/03/2020	SUNIL KUMAR 16/02/1986	NARENDRA KUMAR YADAV	SAHARSA BC	S.O., KISHANGANJ	
41	AEN02106 4047 31/03/2020	GAUTAM GAURAV 05/07/1996	ASHOK KUMAR YADUVANSHI	MADHEPURA BC	S.O., KISHANGANJ	
42	AEN02112 3953 31/03/2020	RAUSHAN KUMAR 12/02/1993	BINOD KUMAR YADAV	SAHARSA BC	S.O., KISHANGANJ	
43	AEN02115 3989 31/03/2020	ASHISH KUMAR 05/08/1996	CHANDESHWARI PD YADAV	SAHARSA BC	S.O., KISHANGANJ	
44	AEN02116 3948 31/03/2020	PRAKASH 21/01/1996	PRADIP KUMAR	MADHEPURA BC	S.O., KISHANGANJ	

*(Handwritten signature)*



क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/ नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/ जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
45	AEN02136 3982 31/03/2020	DHRUV KUMAR 10/08/1993	BHOGI SINGH	KHAGARIA BC	S.O., KISHANGANJ	 DHRUV KUMAR DATE: 26-08-2018

(जय सिंह)  
निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 24-08-2020

ज्ञापांक:- 10533

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 24-08-2020

ज्ञापांक:- 10533

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित समाहर्ता-सह-बन्दोबस्त पदाधिकारी/सभी संबंधित सहायक बन्दोबस्त पदाधिकारी (मु०) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 24-08-2020

ज्ञापांक:- 10533

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 24-08-2020

ज्ञापांक:- 10533

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी/कोषागार पदाधिकारी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 24-08-2020

ज्ञापांक:- 10533

प्रतिलिपि:- योजना एवं विकास विभाग/ वित्त विभाग/राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण